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Trutka na myszy i
szczury, pasta 3 kg,
Extrat, bromadiolon,
Can Agri
Cena 134,00 zł

Opis produktu
EXTRAT - bromadiolon pasta na szczury i myszy 3 kg

Profesjonalna trutka do zwalczania myszy, szczurów i gryzoni - EXTRAT w formie pasty

 

 

Dzięki silnym aromatom wabiącym trutka EXTRAT jest skuteczniejsza od innych rodentycydów co pozwala
zaoszczędzić środki przeznaczone na deratyzację i skrócić cały proces.
Bardziej soczysta i “smaczniejsza” dla gryzoni niż inne trutki!
Nie wywołuje podejrzliwości u gryzoni.
Specjalna receptura wabiąca gryzonie - szczury i myszy nie mogą się oprzeć trutce EXTRAT, nawet jeśli obok mają inną
żywność!
Zabójczo skuteczne działanie bromadiolone - uniwersalnego środka gryzoniobójczego polecanego przez
profesjonalistów!
Bardzo szybkie działanie - trutka pozwala zwalczyć gryzonie w ciągu około 2 tygodni (w zależności od nasilenia
problemu).
Traktowana przez myszy i szczury jako pokarm.
Zabezpieczona przed pleśnieniem
Szczury i myszy nie mogą się jej oprzeć!
Aż 50% bardziej atrakcyjna w porównaniu ze zwykłą żywnością.
Stabilizatory oraz tłuszcze i oleje zapobiegają jej utlenianiu dzięki czemu długo zachowuje świeżość i soczystość.
Pozostaje atrakcyjna do spożycia w każdych warunkach.

 

Sposób użycia: Przed użyciem trutki na myszy i szczury EXTRAT zaleca się ocenić stopień nasilenia problemu. Umieścić
trutkę w miejscach gdzie widoczne są oznaki bytowania i działalności gryzoni (np. świeże odchody). Monitoruj
obecność gryzoni (nadgryzione saszetki świadczą o bytowaniu gryzoni). Trutkę EXTRAT należy umieścić wzdłuż ścian
pomieszczeń w zabezpieczonych przed niepożądanym otwarciem karmnikach, stacjach deratyzacyjnych (również
dostępnych w naszej ofercie). W trakcie stosowania środka gryzoniobójczego należy regularnie sprawdzać teren, w
przypadku zidentyfikowania martwych gryzoni należy się ich pozbyć. W przypadku ubywania środka należy regularnie
go uzupełniać - jeżeli zostanie całkowicie spożyty w danym punkcie należy zwiększyć jego ilość. Usuń trutkę po
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zakończeniu akcji deratyzacyjnej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

